
 

Anadolu Ağırlıkları Yaz Programı 

16 – 17 Haziran 2022 

Suna ve İnan Kıraç Vakfı Pera Müzesi, Anadolu Ağırlık ve Ölçüleri Koleksiyonu kapsamında 

lisans ve lisansüstü öğrencilerine yönelik Anadolu Ağırlıkları Yaz Programı sunuyor. Antik Çağ 

ekonomisi ve ticareti üzerine yapılan çalışmalarda göz ardı edilen ağırlık ve ölçü konularını 

disiplinlerarası bir bakış açısıyla ele alan program, Anadolu’da Helenistik Dönem, Roma ve 

Bizans ticareti, kültürü ve ekonomisi üzerine çalışan genç araştırmacılara gerekli teorik ve 

pratik alt yapıyı sağlamayı amaçlıyor.  

İki gün sürecek seminerler ve atölye çalışmalarından oluşan programın ilk gününde Anadolu 

Ağırlıkları terminolojisi hakkında temel bilgiler, Helenistik Dönem, Roma Dönemi ve Bizans 

Dönemi bronz ve kurşun ağırlıkları üzerine seminerler verilecek. Ağırlık birimleri ve ölçüm 

hakkında temel bilginin yanı sıra ağırlıkların kültürel ve sosyal hayattaki yeri ele alınacak: 

Tüccarların alışveriş yaparken kullandıkları güven sembolleri, ağırlıklar üzerinde bulunan şehir 

simgelerinin tarihi ve mitolojik hikâyeleri ve pazar yerinde adalet gibi konular incelenecek.  

Programın ikinci günü pratik çalışmalarına odaklanacak, Anadolu ağırlıkları, temel müzecilik 

eğitimi çatısı altında vaka çalışmaları ve atölyelerle incelenecek. Arkeolojik bir kazıda eserlerin 

çıkarılışı, belgelenmesi, konservasyonu, müzeye getirilmesi, müzede koleksiyon yönetimi, 

eserlerin sergilenmesi ve müzede eğitim atölyeleri ağırlıklar özelinde değerlendirilecektir. 

Anadolu Ağırlıkları Yaz Programı Pera Müzesi’nde yüz yüze gerçekleştirilecektir. Program 

dili Türkçedir. Program ücretsiz olup şehir dışından gelecek öğrencilerin konaklama ve 

ulaşım masraflarını kendileri karşılamaları gerekmektedir.  

Anadolu Ağırlıkları Yaz Programı 

Program 16 Haziran (Perşembe) 17 Haziran (Cuma) 
10.30-11.30 Açılış Konuşması ve Tanışma Sergi Tasarımı (Ağırlık ve 

Ölçü Sanatı Sergisi Turu) 
11.30-12.30 Ağırlık Ölçülerine Giriş 

(Seminer) 
Koleksiyon Yönetimi 
(Seminer) 

12.30-12.45 Kahve Molası Kahve Molası 
12.45-13.45 Helenistik Dönem Ağırlıkları 

(Seminer) 
Arkeolojik Kazılarda 
Ağırlıklar, Belgeleme ve 
Konservasyon (Seminer) 

13.45-15.00 Yemek Arası Yemek Arası 

15.00-16.00 Roma Dönemi Ağırlıkları 
(Seminer) 

Müzede Öğrenme Atölyeleri 

16.00-17.00 Bizans Dönemi Ağırlıkları 
(Seminer) 

Müzede Öğrenme Atölyeleri 

 

Başvuru Koşulları 

Üniversitelerin arkeoloji, sanat tarihi ve eskiçağ tarihi programlarındaki lisans ve lisansüstü 

öğrencilerinin katılımına açıktır.  



 

Başvuru 

Programa başvuracaklar en geç 19 Nisan 2022 tarihine kadar info@peramuzesi.org.tr e-posta 

adresine tek sayfalık özgeçmiş ve 100 kelimeyi geçmeyecek niyet mektuplarını iletmeleri 

gerekmektedir. Gönderilecek e-postanın başlığı “Anadolu Ağırlıkları Yaz Programı_Ad-

Soyad” şeklinde olmalıdır. Başvuran adayların belgeleri değerlendirilerek programa katılacak 

10 kişi belirlenecektir. 

Sertifika 

Programı başarıyla tamamlayan bütün öğrencilere katılım belgesi temin edilecektir.  

 

Eğitmenler 

Prof. Dr. Oğuz Tekin (Koç Üniversitesi) 

Oğuz Tekin İstanbul Üniversitesinde klasik arkeoloji öğrenimi gördü. 1984 yılında Eskiçağ 

Tarihi Anabilim Dalı’na Araştırma Görevlisi olarak atandı. 1987’de “Perge Kazılarında Bulunan 

Sikkeler” başlıklı çalışmasıyla yüksek lisansını; 1991’de “Aspendos Sikkeleri” adlı çalışmasıyla 

doktorasını tamamladı ve aynı yıl Yardımcı Doçent kadrosuna atandı. 

1993’te Doçent ünvanı alan Tekin, 1999’da profesör oldu. 2017 yılından itibaren Koç 

Üniversitesi’nde öğretim görevlisi olarak çalışmalarına devam etmektedir. Oğuz Tekin Suna ve 

İnan Kıraç Akdeniz Medeniyetleri Araştırmaları Merkezi direktörlüğünü yürütmektedir ve 

Sylloge Nummorum Graecorum Turkey ve Corpus Ponderum Antiquorum et Islamicorum 

projelerinin yöneticiliğini yapmaktadır.  

Yavuz Selim Güler (Pera Müzesi) 

Yavuz Selim Güler Koç Üniversitesinde Arkeoloji ve Sanat Tarihi öğrenimini gördü. 2018-2020 

yılları arasında Eski Yunanca, Latince ve Eskiçağ Tarihi derslerinin asistanlığını yaptı. 2020 

yılında “Provincia Asia Eyaleti’nde Romalı Tüccarlar ve Bankerler” üzerine yüksek tez 

çalışmasını tamamladı. Bir süre müze eğitimi alanında çalıştıktan sonra 2021 yılından itibaren 

Suna ve İnan Kıraç Vakfı Pera Müzesi Anadolu Ağırlık ve Ölçüleri Koleksiyonu Sorumlusu olarak 

çalışmalarına devam etmektedir.  
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